
I .  SEZ NAM DOKL ADŮ A ROZ HOD NÝC H Ú D AJŮ ,  KTE RÝ MI VY BR ANÝ DOD AV ATEL  PROK AZO V AL  

ZPŮ SOBILO ST A K V ALI FI KACI  
 

PRO DÍLČ Í  Č ÁST Č .  2  VE ŘE JNÉ Z AK ÁZ KY :  

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

4. PRODOZ road s.r.o. Kounicova 297/38, Veveří, 602 00 Brno 269 57 914 

Seznam dokladů:  
a) § 74 základní způsobilost:  

▪ čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ el. podepsané Radkem 
Suchomelem, jednatelem společnosti ze dne 01.07.2021; 

▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 
způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ el. podepsané Radkem 
Suchomelem, jednatelem společnosti ze dne 01.07.2021; 

▪ výpis z rejstříku trestů právnických osob – PRODOZ road s.r.o. ze dne 23.06.2021, 
b) § 77 profesní způsobilost:  

▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 
způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ el. podepsané Radkem 
Suchomelem, jednatelem společnosti dne 01.07.2021; 

1. výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 48130 ze dne 
23.06.2021; 

2. Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 23.06.2021 dokládající oprávnění 
k podnikání v oboru:  

i. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 
3. doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje: osvědčení o autorizaci pro obor dopravní stavby č. 28207, 
Ing. Lukáš Smekal, ČKAIT č. 1003792. 
 

c) § 79 technická kvalifikace:  
▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 

způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ el. podepsané Radkem 
Suchomelem, jednatelem společnosti dne 01.07.2021; 

1) seznam stavebních prací provedených za poslední 5 let a osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto staveb. Alespoň tři dokončené stavební 
zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. opravy komunikací,  
o celkovém finančním objemu každé z nich alespoň 1 mil Kč bez DPH, dokončených v průběhu 
posledních pěti let před podáním nabídek – Seznam významných staveb el. podepsaný Radkem 
Suchomelem, jednatelem společnosti včetně referenčního listu objednatele k referenční zakázce 
č. i. a ii.  a Rámcové dohody o dílo s objednatelem ze dne 16.02.2021 a zápisů o odevzdání a 
převzetí upravené komunikace ze dne 07.05.2021, 10.05.2021, 2x 14.06.2021, 16.06.2021 
podepsaných objednatelem k referenční zakázce č. iii.  

i. Název objednatele: Brněnské komunikace a.s., IČO: 607 33 098, Renneská třída 787/1a, 639 
00 Brno, 
Název stavebních prací: Odstranění havarijních závad po zimě – rámcové dohody 2020, 
opravy komunikací s asfaltovým povrchem (AC), část č. 3: - MČ: Bohunice, Ivanovice, Jehnice, 
Královo pole, Medlánky, Nový Lískovec, Ořešín, Řečkovice, Starý Lískovec, 
Měsíc a rok dokončení: 09/2020, 
Informace o tom, zda se jedná o stavbu s obdobným plněním jako je předmět veřejné 
zakázky: Lokální opravy závad AC komunikací, na území města Brna (Opravy výtluků 



definitivní se zařezáním asfaltového povrchu, vybourání asfaltových vrstev v cca tl. 10 cm, 
odvoz asfaltového krytu na skládku, spojovací postřik, provedení vysprávky AC, provedení 
zatření spar asfaltovou emulzí, včetně souvisejících přípravných prací, dopravní opatření, 
EBU), 
Finanční plnění: 1 608 975,90 Kč bez DPH,  
Údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano 

ii. Název objednatele: COLAS CZ, a.s., IČO: 261 77 005, Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, 
Název stavebních prací: Bytový soubor Sadová – Brno, 
Měsíc a rok dokončení: 8/2019, 
Informace o tom, zda se jedná o stavbu s obdobným plněním jako je předmět veřejné 
zakázky: Zhotovení komunikací s asfaltobetonovým povrchem. (Zhotovení 
asfaltobetonových souvrství na vozovkách včetně realizace detailů ruční pokládkou), 
Finanční plnění: 1 288 300,00 Kč bez DPH, 
Údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano 

iii. Název objednatele: Brněnské komunikace a.s., IČO: 607 33 098, Renneská třída 787/1a, 639 
00 Brno, 
Název stavebních prací: Odstranění havarijních závad po zimě – rámcové dohody 2021, část 
č. 2: - MČ: Brno-jih, Černovice, Chrlice, Slatina, Tuřany, Židenice, 
Měsíc a rok dokončení: 06/2021, 
Informace o tom, zda se jedná o stavbu s obdobným plněním jako je předmět veřejné 
zakázky: Odstranění havarijních závad po zimě na vozovkách se zařezání včetně materiálu 
na komunikacích ve statutárním městě Brně. (Opravy výtluků se zařezáním asfaltového 
povrchu, vybourání asfaltových vrstev v cca tl. 10 cm, odvoz asfaltového krytu na skládku, 
spojovací postřik, provedení vysprávky AC, provedení zatření spar asfaltovou emulzí, včetně 
souvisejících přípravných prací, dopravní opatření, EBU), 
Finanční plnění: 1 628 533,00 Kč bez DPH,  
Údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně: ano 
 

2) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 
nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací – osoba stavbyvedoucího – Ing. Lukáš Smekal: 

i. Úplné vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání – Vysokoškolský diplom pro Lukáše Smekala, 
číslo diplomu VUT 61136/96, ze dne 18.06.1996, Vysoké učení technické v Brně, 

ii. Autorizace pro obor dopravní stavby nebo dopravní stavby, nekolejová doprava – Osvědčení o 
autorizaci č. 28207 pro Ing. Lukáše Smekala v oboru dopravní stavby, ČKAIT  1003792, 

iii. Praxe na pozici stavbyvedoucího v oboru dopravní stavby nebo dopravní stavby, nekolejová 
doprava alespoň 3 roky, nebo praxe na pozici stavbyvedoucího alespoň na dvou dokončených 
stavebních pracích, které měly charakter oprav komunikací, ve finančním objemu každé z nich 
alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH – Čestné prohlášení o délce praxe osoby na pozici 
stavbyvedoucího na dokončených stavebních prací a odborné praxi osoby odpovědné za vedení 
realizace příslušných stavebních prací a existenci pracovněprávního vztahu k dodavateli, 
s uvedením praxe o délce 24 let a s uvedením dokončených pěti staveb týkajících se oprav 
komunikací o finančním objemu větším, než 1 mil. Kč bez DPH, podepsané Ing. Lukášem 
Smekalem, stavbyvedoucím a p. Radkem Suchomelem, jednatelem společnosti, 

iv. Existence pracovněprávního nebo jiného vztahu k účastníkovi – Čestné prohlášení o pracovním 
poměru Ing. Lukáše Smekala na základě Dohody o provedení práce u společnosti PRODOZ road 
s.r.o, IČO: 269 57 914 el. podepsané Radkem Suchomelem, jednatelem společnosti dne 
01.07.2021; včetně Dohody o provedení práce uzavřené mezi Ing. Lukášem Smekalem a 
společností PRODOZ road s.r.o., podepsané Ing. Lukášem Smekalem a Radkem Suchomelem, 
jednatelem společnosti. 

 



 

 


